
 

 

平成２６年９月１日 

各 位 

碧南市立新川中学校長 石川 和昌 

同  ＰＴＡ会長 南  友樹 

 

第６７回体育祭の開催について（ご案内） 

 

 初秋の候 皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育活動の

ために多大なご理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成２６年度新川中学校体育祭を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、

ご臨席くださるようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

        平成２６年９月１３日（土） 午前８時３０分 

        ※雨天の場合、１４日（日）に順延します。 

 

２ 場 所 

        本校運動場 

 

３ その他 

    （１）駐車場は、新川小学校運動場をご利用ください。 

（２）校内は禁煙になっておりますので、ご協力ください。 

（３）体育祭の雨天順延については、当日午前７時に「学校メール」「ホームページ」にて

お知らせいたします。 

 

【体育祭にかかわる予定】 

 

※どのパターンも１６日（火）はお休みになります。 

 １３日（土） １４日（日） １５日（月） １６日（火） １７日（水） １８日（木） 

 

 

Ａ 

 

○晴天 

体育祭実施 

※弁当持参 

 

 

 

お休み 

 

 

 

 

 

敬 

 

老 

 

の 

 

日 

 

 

体育祭 

代休日 

 

水曜授業 

※弁当持参 

 

 木曜授業 

給食あり 

 

 

Ｂ 

 

●雨天 

木曜授業 

※弁当持参 

 

 

○晴天 

体育祭実施 

※弁当持参 

 

体育祭 

代休日 

 

日曜日 

振替休日 

 

水曜授業 

給食あり 

 

 

Ｃ 

 

●雨天 

木曜授業 

※弁当持参 

 

 

●雨天 

お休み 

 

 

土曜日 

振替休日 

 

水曜授業 

※弁当持参 

 

○晴天 

体育祭実施 

給食あり 


